

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający koryguje zapis pkt. 2 załącznika nr 3 do zapytania ofertowego dotyczącego zadania 3: **Budynek Urzędu Miasta przy ul. Sudeckiej 29 :**

- docieplenie stropu i stropodachu;
 - docieplenie ścian zewnętrznych;
 - wymiana starych okien zewnętrznych;
- zgodnie z audytem energetycznym.

Pytanie nr 7:

„Czy dysponują Państwo archiwalną dokumentacją obiektów objętych zamówieniem, którą można się podeprzeć przy opracowywaniu inwentaryzacji (rzuty, przekroje, elewacje)?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.

Pytanie nr 8:

„Proszę o potwierdzenie, czy w przypadku budynku Zespołu Szkół Rzemiosł Artystycznych - części dobudowanej w latach 60 do budynku A - chodzi o obiekt sali gimnastycznej?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Nie tylko.

Część dobudowana: sala lekcyjna nr 02, sala gimnastyczna 08, łącznik między tymi salami, stara część warsztatów (obecnie gimnazjum).

Pytanie nr 9:

„W opisie optymalnego wariantu przedsięwzięcia termomodernizacyjnego w audycie dla obiektu przy ul. Sudeckiej nie ma pozycji dotyczącej wymiany instalacji c.o. Proszę o potwierdzenie, czy zgodnie z treścią zapytania, należy przewidzieć wykonanie dokumentacji tej instalacji?”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Odpowiedź jak na pytanie nr 6.

Pytanie nr 10:

„Czy uzgodnienie projektu z Wojewódzkim Dolnośląskim Konserwatorem Zabytków jest wymagane dla wszystkich obiektów?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

TAK.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

p.o. NACZELNIKA
WYDZIAŁU INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ
PUBLIČNYCH
J. Piasecka Nowak
Jolanta Piasecka Nowak